Inoltre si specifica che come da dichiarazione dell'Amministratore di Condominio non esiste 
Regolamento di Condominio. 
Pertanto nel caso specifico, la rendicontazione dell'esercizio contabile  al 10/02/2020, allegata al 
presente rapporto di stima, mostra un debito di € 3.605,00 (tremilaseicentocinque,00) che verrà 
successivamente detratto dal valore di stima finale dell'immobile oggetto di procedimento. 

LOTTO 2 

Il lotto è formato dai seguenti beni: 

• Bene N° 2 - Cantina ubicata a Velletri (RM) - Vicolo Bellonzi n.33, piano Terra 

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART.

[...]

presenta, in data del sopralluogo, come un’area verde con alcune piantumazioni in forte stato di 
abbandono e fatiscenza.  
Per quanto concerne la consistenza ai fini peritali, è stato svolto un rilievo del bene con ausilio di 

drone a causa dell’inaccessibilità diretta sullo stesso. Il lotto risulta avere una superficie 

complessiva pari a 6.632,70 mq (seimilaseicentotrentadue,70) 

Sulla base della documentazione fornita e in accordo con le visure catastali acquisite al Catasto 

Terreni del Comune di Lanuvio (RM), la proprietà, oggetto del presente Rapporto di Stima, in 

risposta ai quesiti del G.E. in merito all’esecuzione immobiliare di cui il presente trattasi, risulta